ricórgiBECER

ig

DemamemTaboa
ugibsiadPR

OFÍCIO GAPREF Nº 65/23

de sua elaboração.

votado, favoravelmente.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 02 DE JUNHO DE 2025.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho para análise e votatão

“Dispõe sobre a concessão de uso de espaços físicos para construção

e exploração de hangares, parque de abastecimento de aeronave
ig

outros equipamentos úteis à operacionalidade do Aeroporto Municipal
vie

de Pouso Alegre”. =
tera

ss

Contando com apoio.dos ilustres Vereadores, peço seja o Projêto
/ cm
f (a
í
Ê

Com protestosde distinto apreço,

Renato corcae der Dias

Chefe de Gabinete Interino